
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

QUẬN ĐỐNG ĐA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:         /QĐ-UBND Đống Đa, ngày        tháng        năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận “Đơn vị tiên tiến về thể dục thể thao” năm học 2024 – 2025  

trên địa bàn quận Đống Đa  
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỐNG ĐA 

 
  

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

 Căn cứ Công văn số 965/TCTĐ-SVHTT ngày 22/03/2018 của Sở Văn hóa 

và Thể thao Hà Nội về tiêu chuẩn thi đua xây dựng đơn vị tiên tiến về thể dục thể 

thao thành phố Hà Nội;  

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin tại  

Tờ trình số 76/TTr-VHKHTT ngày 19/5/2025; Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình 

số 208/TTr-NV ngày 20/5/2025 về việc đề nghị công nhận “Đơn vị tiên tiến về thể 

dục thể thao” năm học  2024 – 2025 trên địa bàn quận Đống Đa. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận “Đơn vị tiên tiến về thể dục thể thao” năm học 2024 – 2025 

cho 65 đơn vị trên địa bàn quận Đống Đa (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND quận, Trưởng phòng Nội vụ, Thường trực 

Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Quận, Trưởng phòng Văn hoá, Khoa học và  

Thông tin Quận, các đơn vị có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm  

thi hành Quyết định này. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 
- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 
 

 
 

 
Lê Tuấn Định 

 

 
 

 

 

  



2 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

QUẬN ĐỐNG ĐA   

 

DANH SÁCH 

Công nhận “Đơn vị tiên tiến về thể dục thể thao” năm học 2023 - 2024  

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       /      /2025 của  

Ủy ban nhân dân quận Đống Đa)  
 

1.  Trường Mầm non Phương Liên 

2.  Trường Mầm non Trung Tự 

3.  Trường Mầm non Đống Đa 

4.  Trường Mầm Non Tuổi Hoa 

5.  Trường Mầm non Phương Mai 

6.  Trường Mầm non Cát Linh 

7.  Trường  Mầm non Kim Liên 

8.  Trường Mầm non Hoa Mai 

9.  Trường Mầm non Mầm Xanh 

10.  Trường Mầm non Sao Mai 

11.  Trường Mầm non Shining star 

12.  Trường Mầm non Láng Thượng 

13.  Trường Mầm non Hoa Hồng 

14.  Trường Mầm non Ngã Tư Sở 

15.  Trường Mầm non Hoa Sữa 

16.  Trường Mầm non Bình Minh 

17.  Trường Mầm non Văn Miếu 

18.  Trường  Mầm non Vĩnh Hồ  

19.  Trường Mầm non Quang Trung 

20.  Trường Mầm non Văn Hương 

21.  Trường Mầm non Nắng Hồng 

22.  Trường  Mầm non Trung Phụng   

23.  Trường Mầm non Sơn Ca 

24.  Trường Tiểu học Bế Văn Đàn 

25.  Trường Tiểu học Nam Thành Công 

26.  Trường Tiểu học Trung Tự 

27.  Trường Tiểu học Quang Trung 

28.  Trường Tiểu học Láng Thượng 

29.  Trường Tiểu học Kim Liên         

30.  Trường Tiểu học Thái Thịnh 



3 

 

31.  Trường Tiểu học Khương Thượng 

32.  Trường Tiểu học Đống Đa 

33.  Trường Tiểu học Phương Mai  

34.  Trường Tiểu học Thịnh Hào 

35.  Trường Tiểu học Cát Linh 

36.  Trường Tiểu học Tam Khương 

37.  Trường Tiểu học Văn Chương 

38.  Trường Tiểu học Trung Phụng    

39.  Trường Tiểu học Tô Vĩnh Diện 

40.  Trường Tiểu học La Thành 

41.  Trường Tiểu học Phương Liên 

42.  Trường Tiểu học Thịnh Quang 

43.  Trường Tiểu học Lý Thường Kiệt     

44.  Trường Trung học cơ sở Khương Thượng 

45.  Trường Trung học cơ sở Thái Thịnh 

46.  Trường Trung học cơ sở Đống Đa 

47.  Trường Trung học cơ sở Nguyễn Trường Tộ 

48.  Trường Trung học cơ sở Bế Văn Đàn        

49.  Trường Trung học cơ sở Cát Linh   

50.  Trường Trung học cơ sở Lý Thường Kiệt           

51.  Trường Trung học cơ sở Phương Mai 

52.  Trường Trung học cơ sở Láng Thượng 

53.  Trường Trung học cơ sở Huy Văn 

54.  Trường Trung học cơ sở Láng Hạ      

55.  Trường Trung học cơ sở Quang Trung     

56.  Trường Trung học cơ sở Tam Khương 

57.  Trường Trung học cơ sở Tô Vĩnh Diện 

58.  Trường Trung học cơ sở Thịnh Quang 

59.  Trường Trung học cơ sở Trung Phụng 

60.  Trường Trung học phổ thông Đống Đa 

61.  Trường Trung học phổ thông Kim Liên             

62.  Trường Trung học phổ thông  Phan Huy Chú - Đống Đa 

63.  Trường Trung học phổ thông Lê Quý Đôn 

64.  Trường Đại học Thủy Lợi 

65.  Trường Đại học Ngoại Thương 

                                    


		2025-05-23T07:38:55+0700


		2025-05-23T07:56:34+0700


		2025-05-23T10:33:02+0700


		2025-05-23T15:10:42+0700


		2025-05-23T15:10:42+0700


		2025-05-23T15:10:42+0700


		2025-05-23T15:10:42+0700


		2025-05-23T15:10:42+0700


		2025-05-23T15:10:42+0700




